
 DIREZIONE  DEL PERSONALE 
 Direttore Generale: Dott. Riccardo Grasso 
 Coordinatore: Dott. Luca Busico 
  
 UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
 Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 
 

   
Prot. n. 41141 del 19/11/2013 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO:   lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711; 
VISTA:   la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante: "Norme in materia di organizzazione delle  

 università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
 incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO:   il Regolamento di Ateneo sugli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 5958 del 28 aprile 
 2011 e successive modifiche; 

VISTO:  il D.R. n. 27114 del 25 luglio 2013 con il quale sono stati banditi n. 25 assegni di ricerca 
cofinanziati; 

VISTO:  il D.R. n. 39084 del 4 novembre 2013 con il quale è stata nominata la commissione 
giudicatrice della selezione per il conferimento dei suddetti assegni di ricerca; 

CONSIDERATO: che il termine per la conclusione dei lavori sarebbe stato il 26 novembre 2013, in quanto 
il suddetto D.R. n. 27114 prevede che la procedura debba concludersi entro quattro mesi 
dalla data di emanazione del bando; 

VISTA: la richiesta della commissione giudicatrice di prorogare al 30 gennaio 2014 il termine 
della procedura di selezione; 

 

DECRETA 
 
 

ART. 1 
 

 I lavori della commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 25 assegni di 
ricerca cofinanziati sono prorogati fino al 30 gennaio 2014. 
 

ART.2 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione all'Albo Ufficiale  
Elettronico dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa. 

 
 
 
 
 

 
           IL RETTORE 

     Prof. Massimo Augello 


